
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 16. novembrī                             Nr. 44 

 

Sēde sasaukta likumā “Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja: Karīna Miķelsone (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 15 deputāti:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Everita Kāpa, Sarmīte Mūze, Guntis Porietis. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēde notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un 

skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 08:50. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta lēmumā 

Nr. 418 “Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas 

stadiona rekonstrukcija””. 

1.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta lēmumā Nr. 

418 “Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona 

rekonstrukcija”” 

(Sarmīte Mūze) 

Ziņo, ka pašvaldības dome ar šā gada 31. augusta lēmumu Nr. 418 “Par pieteikuma sniegšanu 

pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona rekonstrukcija”” nolēma īstenot projektu 

“Carnikavas stadiona rekonstrukcija”, noteica projekta kopējās izmaksas, atbalstīja projekta 

pieteikuma iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā (turpmāk – 

VARAM), lai saņemtu aizņēmumu Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

(300000 euro), aizņēmumu prioritāro projektu īstenošanai 2022. gadā (503660 euro) un 

aizņēmumu prioritāro projektu īstenošanai 2023. gadā (582946 euro), kā arī nosakot aizņēmumu 

apjomus un saistību izpildes nosacījumus. 

VARAM savā šā gada 21. septembra vēstulē Nr. 1-132/6571 sniedza pozitīvu atzinumu 

prioritāram investīciju projektam “Carnikavas pamatskolas sporta kompleksa rekonstrukcija” par 

kopējo aizdevuma summu 503660 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ir veicami grozījumi pašvaldības domes šā gada 31. augusta lēmumā 

Nr. 418 “Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona 

rekonstrukcija””, precizējot projekta nosaukumu, aizņēmuma izsniedzēju un apliecinājumu 

aizņēmuma saistību izpildei, garantējot to ar pašvaldības budžetu. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 538 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 31. augusta lēmumā Nr. 418 “Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju 

projektam “Carnikavas stadiona rekonstrukcija””” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:54. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


